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 Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustukset lasten ja nuorten 
 paikalliseen harrastustoimintaan ovat olleet haettavissa 15.12.2021 

mennessä aluehallintovirastojen sähköisen asiointipalvelun kautta.  
 Ministeriön myöntämiä avustuksia voidaan käyttää lasten ja nuorten 
 harrastustoiminnan järjestämiseen kouluvuoden aikana ja myös koulujen 

loma-aikoina. Avustuksen käyttöaika on 1.6.2022–31.5.2023. Hakemus 
kaudelle 2022-2023 on jätetty 15.12.2021. 

 
 Jämsän kaupunki on hakenut ja saanut ko.valtionavustusta v. 2009 
 alkaen. Kuluvalle kaudelle (1.6.2021-28.5.2022) avustusta on saatu 
 5 500 euroa. 
 
 Avustettavan toiminnan edellytetään noudattavan seuraavia periaatteita: 
 - ensisijaisena kohderyhmänä ovat 7–18-vuotiaat 
 - harrastustoiminta on säännöllistä, vähintään kerran  
 kahdessa viikossa tapahtuvaa 
 - loma-aikana voidaan järjestää päiväleiritoimintaa 
 - toiminta järjestetään lasten ja nuorten vapaa-aikana 
 - mahdollisten osallistumismaksujen tulee olla kohtuullisia 
 - toiminnan ohjaajilla tulee olla riittävä asiantuntemus lasten ja nuorten 

ohjaamisesta 
 - toimintaan osallistuvat ovat vakuutettuja 
 
 Avustuksia myönnettäessä kiinnitetään erityistä huomiota toiminnan 
 sisällön laatuun ja monipuolisuuteen sekä rahoituspohjan realistisuuteen. 

Toiminnan sisältönä tuetaan lasten ja nuorten erilaisia harrastuksia kuten 
kulttuuriin, taide- ja mediakasvatukseen, ympäristöön, luontoon, 
kädentaitoihin, ruoanlaittoon sekä liikunnalliseen harrastamiseen liittyviä 
teemoja.  

 
 Jämsässä lasten ja nuorten harrastustoimintaa järjestettäessä pyritään 

erityisesti huomioimaan haja-asutusalueet ja kohderyhmät, joille 
kansalaistoiminnan mahdollisuudet ovat vähäisemmät. Toiminnot 
valmistellaan yhteisesti kaupungin, järjestöjen ja muiden 
yhteistyökumppaneiden kanssa niin, että kaikille osa-alueille ja 
kohderyhmille voidaan varmistaa osaava ohjaus. Järjestöjen kanssa 
yhteistyössä järjestettävistä leireistä on tehty erillinen 
yhteistoimintasopimus. Avustuksella järjestettävään toimintaan sisältyy 
mm. musiikkia, liikuntaa, ruoanlaittoa, kädentaitoja (ml. nuorten 
moottoripajatoiminta) sekä päiväleirejä. Kerhoja on suunniteltu 
toteutettavan yhteensä 19 ja päiväleirejä kolme. 

 



 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 22 000 euroa ja haettu 
avustussumma on 13 000 euroa. Kunnan omarahoitusosuuteen 9 000 
euroon on varauduttu nuorisopalvelujen käyttötalousarviossa. 

 Hankkeen kustannusarviossa isoin yksittäinen menokohta on 
palkkakustannukset 10 500 e, tilavuokrat 4 500 e, kuljetuskustannukset 1 
300 e, ravitsemispalvelut 1 200 e, välineet ja tarvikkeet 2 000 e. Mikäli 
myönnettävä avustus on haettua pienempi, toteutetaan toimintaa 
avustuksen määrään suhteuttaen siten, että talousarvioon varatut 
määrärahat eivät ylity. Myönnetty avustus voi kattaa enintään 90 % 
avustettavan harrastus- tai päiväleiritoiminnan toteutuneista 
kokonaiskustannuksista. 

 
 Aikataulullisista syistä johtuen asia on sivistyslautakunnan käsittelyssä 

jälkikäteen. Hakemus on sivistyslautakunnan nähtävillä sähköisessä 
kokousjärjestelmässä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26 § kohta 2, lautakunta hyväksyy käyttösuunnitelman ja 

päättää avustuksista sekä kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti. 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy lasten ja nuorten paikallisen 
harrastustoiminnan valtionavustushakemuksen ja esitetyn 
omarahoitusosuuden järjestelyn. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


